XypuxuH Banepun bopucosuuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJiloyumBLUee haTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJieHMs
nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLeHKM
000
041021- HesaBucuma
BachMan 04.10.2021
1 najlaTta OLLEeHKN n
3KCNepTU3bl
000
071021- HezaBucuma
BrchMan 07.10.2021
1 nanaTa OUeHKN n
3KCNepTun3bl
000
081021- HezaBucmmas
08.10.2021
1 nanaTa OUEeHKN n
3KCNepTun3bl
000
201021- He3aBucmmas
20.10.2021
1 nasaTta OUEeHKN n
3KCNepTun3bl
000
201021- He3aBucmmas
20.10.2021
2 najlaTta OUEeHKN n
3KCMepTun3bl
000
211021- He3aBuncmmas
21.10.2021
4 najlata OLUEHKN N

3KCMepTU3bl

CBepeHusn

XXypuxuH Banepuin bopucosuy

001750

07.12.2007

Bup,
OOBEeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

KeapTupa,
OueHka PbiHO4YHasA
HeABMXUMOCTH

KBapTupa,
OueHka PbiHOYHas
HeABMXUMOCTH

3aTonneHne
OueHka
HeABMXNMOro
nMmyuiecTsa

PblHOYHa4A

KBapTupa,
OueHka PbiHOYHas
HeOBMXUMOCTU

3aTonsieHue
OueHka
HeaBMXNUMOro
nMmyuiecTsa

PbiHOYHas

KBapTupa,
OueHka PblHOYHa4A
HeOBMXXMUMOCTN

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU



291021-
1

091121-
6

101121-
1

101121-
2

101121-
3

101121-
4

191121-
1

241121-
1

091221-
1

000
He3saBucumas
rnasaTa OUEHKN
3KCNepTun3bl

000
He3asucumas
najaTa OUEeHKMU
3KCNepTmn3bl

000
He3asucumas
nanaTa OLUEHKMN
3KCNepTun3bl

000
He3asuncumas
nanaTa OLUEeHKMN
3KCNepTun3bl

000
He3asuncmmas
nasaTa oLUeHKMN
3KCMepTun3bl

000
He3asuncmumas
nanaTa oueHKun
3KCMepTun3bl

000
He3asuncumas
najlaTa OLUEHKMN
3KCMepTun3bl

000
He3asuncmumas
nanaTa oueHKun
3KCMepTun3bl

000
He3asuncmmas
nanaTa OLUeHKMN
3KCMepTun3bl

29.10.2021

09.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

19.11.2021

24.11.2021

09.12.2021

3aTonseHune
OueHka
HeaBMXNUMOro
nMmyuiecTsa

3aTonseHune
OueHka
HeOBMXXUMOro
nMyLlecTBa

Oom, OueHka
HeABMXUMOro
NMyLLecTBa

KBapTupa,
OueHka
HEeOBMXXUMOCTU

KBapTupa,
OueHka
HeABVM>XXUMOCTU

KeapTupa,
OueHka
HEeOBMXUMOCTU

3eMenbHbIN

y4acTok, OueHka

HeOaBWXMMOIro
nMyLjiecTtBa

CapoBble
MOCTPONKMU,
OueHka
HeOBMXXUMOro
MMyLLecTBa

3aTonneHune
OueHka
HeaBM>XXNMOro
VMyLLeCcTBa

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



151221-
3

151221-
4

281221-
1

291221-
1

291221-
2

000
He3saBucumas
rnasiata OUEHKU n
3KCNepTun3bl

000
He3asucumas
najiaTa OLEHKUN n
3KCNepTmn3bl

000
He3asucumas
nanaTa OLEHKN U
3KCNepTun3bl

000
He3asuncumas
nanaTa OLUEHKN U
3KCNepTun3bl

000
He3asuncmmas
nasnaTa OUEeHKN K
3KCMepTun3bl

15.12.2021

15.12.2021

28.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

KBapTupa,
OueHka
HeOBMXMUMOCTU

KBapTupa,
OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

3aTonneHune
OueHka
HEeOBUXUMOIO
nMyLlecTBa

KBapTupa,
OueHka
HEeOBMXXUMOCTU

Mapax, OueHka
HEeOBUXUMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



