Журихин Валерий Борисович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Журихин Валерий Борисович 001750 07.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						041021- 1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	04.10.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная	
						071021- 1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	07.10.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная	
081021- 1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	08.10.2021	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная							
201021- 1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	20.10.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная							
201021- 2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	20.10.2021	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная							
211021- 4	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.10.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная							

291021- 1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	29.10.2021	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
091121- 6	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.11.2021	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
101121- 1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	10.11.2021	Дом, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
101121- 2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	10.11.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
101121- 3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	10.11.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
101121- 4	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	10.11.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
191121- 1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	19.11.2021	Земельный участок, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
241121- 1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.11.2021	Садовые постройки, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
091221- 1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.12.2021	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная

151221- 3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	15.12.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
151221- 4	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	15.12.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
281221- 1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	28.12.2021	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
291221- 1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	29.12.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
291221- 2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	29.12.2021	Гараж, Оценка недвижимости	Рыночная